
采购清单

采购单位 神木市自然资源和规划局 备案函号 ZCSP-神木市-2025-00710

项目名称 神木市2024年国土变更调查

财政拨款 ¥ 2,910,000.00
财政专户管理

资金
¥ 0.00

其他财政资金 ¥ 0.00 保障性资金 ¥ 0.00

序号 品名 采购标的 单价 数量 单位 总价 技术参数

1
其他专业
技术服务

神木市
2024年国
土变更调
查

2,910,000
.00

1 项
2,910,000

.00

依据《自然资源部办公
厅关于开展2024年度全
国国土变更调查工作的
通知》(自然资办发
〔2024〕44号)、《陕
西省自然资源厅关于做
好2024年度国土变更调
查工作的通知》(陕自
然资发〔2024〕1502
号)要求,在2023年度国
土变更调查成果基础
上,综合利用2024年
部、省各类调查监测成
果以及各类自然资源管
理信息,通过县级实地
调查、逐级核查,掌握
2024年度国土利用变化
情况,更新县级国土调
查数据库。
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